•

rFEITURA

")11111

Inle MUNICIPAL DE

BARRA DO CORDA
Trabalh 3, respeito e cidadania.

Agr,a é a vez do povo.

Oficio n° 164/2023

A Sua Senhoria a Senhora
JOANYCE CARNEIRO SOUZA
Secretária de Saúde Interina

*et,. SINFRA

Barra do Corda/MA, 04 de outubro de 2023.

Assunto: Encaminhamento de Projeto Básico e Arquitetônico referente à execução dos
serviços de Reforma da UBS- Manoel Inácio, localizada na Vila Mariano, zona urbana
do Município de Barra do Corda-MA

Senhora,

Ao cumprimenta-la cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar a

Vossa Senhoria, conforme solicitado, o respectivo Projeto Básico e Arquitetônico referente à

execução dos serviços de Reforma da UBS- Manoel Inácio, localizada na Vila Mariano, zona

urbana do Município de Barra do Corda-MA.

Agradecemos antecipadamente, ao tempo que reiteramos protestos de estima e

consideração.

Respeitosamente,

Vieira
Secr ano de Infraestrutura

Rua Isaac Martins, n° 371 - Centro - 65950-000 - Barra do Corda - MA
CNPJ: 06.769.798/0001-17

SAl W14 DO CORDA
sv.r.',4""9"r'».

PORTARIA N° 007/2021 — GAP., DE 01 DE JANEIRO DE 2021.

"NOMEIA OCUPANTE PARA O CARGO DE

SECRETÁRIO DE INFRA ESTRUTURA DO MUNICIPIO

nP RARRA nn nnpnA_NIA"

RIGO ALBERTO TEUS DE SOUSA, Prefeito Municipal de Barra do Corda,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;

1

Ar%,,-, 10 _ Nnik.n.. AR, F i tr) rannn•Inupc \/!PIRA, ¡nar.rit, nn rpF enh r%

número: 041 135.121-40, para exercer o Cargo em Comissão de

SECRETÁRIODE INFRA ESTRUTURAdo Municipiode Barra do Corda, do

Estado do Maranhão

RESOLVE:

Artigo 2°- Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

do Prefeito MunHpal rig:4 Barra rin nnrrin., Fztafin rin Maranhão,

aos primeiro de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.

Dê-se Ciência.

Publique-se e Cumpra-se

Barra do Corda - M 1 de jane 2021

RIGO ALBERTO TELIS DE SOUSA

Prefeito Municipal de Barra do Corda- MA.

Digitalizacla com CamScanner